
NOMINA COMMISSIONE

Rep n. 33/2021
Prot n. 858 del 27/05/2021

Il Direttore del Dipartimento di Lettere e Culture Moderne

VISTO       il Regolamento per il reclutamento di ricercatori a tempo determinato di tipologia 

B, emanato con D.R. n. 1821/2019 del 13.06.2019 ed in particolare l’art. 11;

VISTA la  nota  proveniente  dall’Area  Supporto  Strategico  e  Programmazione  del 

10.05.2021, con la quale è stato comunicato che il Consiglio di Amministrazione, 

con  delibera  n.  393  del  17.12.2020,  ha  assegnato  le  risorse  relative  alla 

potenziale tenure track dott. Marco GRIMALDI, per il SSD L-FIL- LET/13;

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento nella seduta del 24.05.2021, che ha 

individuato la composizione della commissione valutatrice di cui alla  suddetta 

procedura di tenure track;

DECRETA

che la Commissione di valutazione sia così composta:

- Prof. Giorgio Inglese – Sapienza Università di Roma 

- Prof. Matteo Motolese - Sapienza Università di Roma

- Prof.ssa Gemma Donati - Sapienza Università di Roma

Della presente disposizione, acquisita alla raccolta interna, è dato avviso mediante 

pubblicazione sul sito web del Dipartimento di Lettere e Culture Moderne e dell’Ateneo.

Roma, 27.05.2021

 Il Direttore del Dipartimento 

  Prof. Giovanni Solimine

 Decreti (AOO Periferiche) N. 33/2021  Prot. n. 0000858 del 27/05/2021 - [UOR: SI000140 - Classif. VII/1]


	NOMINA COMMISSIONE
	Il Direttore del Dipartimento di Lettere e Culture Moderne
	DECRETA
	Il Direttore del Dipartimento
	Prof. Giovanni Solimine

